



Kauppias luottaa kotimaiseen - myös valaistusasioissa

Jyväskyläläisen K-Supermarket Kotikentän myymälätilat saivat uuden raikkaan ilmeen, kun liiketiloissa siirryttiin LED-aikaan ja vanhat loisteputket vaihdettiin kotimaisiin Valtavalon LED-valoputkiin. Keskon tukeman liiketilojen valaistusuudistuksen lähtökohtana oli energiatehokas, pitkäikäinen ja helposti huollettava valaistus.

“Valaistusratkaisua valittaessa ympäristöystävällisyydellä ja kustannustehokkuudella oli suuri painoarvo. Vanhat hyväkuntoiset

valaisinrungot saivat lisää käyttövuosia, kun LED-valoputket voitiin asentaa suoraan olemassa oleviin valaisimiin”, K-Supermarket Kotikentän kauppias Harri Minkkinen kertoo. ”Valtavalon tuotteisiin päädyimme niiden kotimaisuuden vuoksi”, jatkaa Minkkinen.

”Vaihdettavan valonlähteen ratkaisu on helposti ja edullisesti huollettavissa ja LED-valoputkien pitkä käyttöikä pidentää huoltoväliä merkittävästi. Erillisiä liitäntälaitteita tai kuristimia ei ole,

jolloin yksinkertainen putken vaihto elinkaarensa päässä kattaa käytännössä kaiken tarvittavan työn”, Valtavalon myyntijohtaja Toni Arppe toteaa.

K-Supermarket Kotikentässä vaihdettiin noin 600 kappaletta vanhoja loisteputkia LED-valoputkiin. Myös kylmäkaapit ja -tiskit saivat uudet valot. Vanhoista T5-valaisimista poistettiin elektroniset liitäntälaitteet ja T5-loisteputket saivat väistyä LED-valoputkien tieltä. Hedelmä- ja vihannesosastolla valaistus toteutettiin korkealla värinointistolla, mikä tuo hedelmien ja kasvien värit paremmin esille.

Asennustyö toteutettiin touko-kesäkuussa 2019 Letkein Oy:n toimesta. ”Asennusurakka tehtiin kaupan aukioloaikoina asiakkaat huomioon ottaen ja yhteistyö toimi kaikkien osapuolten kanssa erittäin hyvin”, Timo Niskanen Letkein Oy:stä kertoo.

Vanhaan loisteputkivalaistukseen verrattuna sähköä säästyy noin 106 MWh vuodessa, ja kustannuksia ajatellen säästöä kertyy lähes 10 000 euroa joka vuosi. Lisäksi uuden LED-valaistuksen hiilijalanjälki on huomattavasti vanhaa valaistusta pienempi. ”Olen erittäin tyytyväinen

lopputulokseen”, toteaa kauppias Minkkinen. ”Kaupan alkuperäinen valaistus oli heikko, ja osa valaisimista pimeänä, joten parannus entiseen on huomattava. Henkilökuntakin on kiitellyt hienoa lopputulosta”, hän iloitsee. Laadukas valaistus paitsi helpottaa työnteokoa, sen on myös todettu parantavan työhyvinvointia.

Lisätietoja:

Kauppias Harri Minkkinen, puh. 045 1142 949

Valtavalon myyntijohtaja Toni Arppe (puh. 044 7717 175) on tavattavissa Valtavalon osastolla B216 jokaisena messupäivänä. Hän myös kertoo vaihdettavan valonlähteen eduista C-hallin Amppeeri-tietoiskutilassa päivittäin klo 14.30.



valtavalo